

ES Holding 2013 ApS

Vognborgvej 5
2400 København NV
CVR-nr. 35 05 20 62

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Rikke Tusnelda Engelbrecht Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Holding 2013 ApS Vognborgvej 5 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 05 20 62 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rikke Tusnelde Engelbrecht Larsen, Direktør Gerrard Starr, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	Hejmdal Privathospital A/S, Frederiksberg PlatoScience ApS, København Sensimate ApS, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration herunder at eje og besidde kapitalandele samt anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.779 kr. mod -70.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.786.557 kr. mod -595.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-117.779	-70.322
1 Personaleomkostninger	-76.335	-67.327
Driftsresultat	-194.114	-137.649
Indtægter af kapitalinteresser	2.958.719	78.400
Andre finansielle indtægter	34.756	157.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.526	-693.282
Resultat før skat	2.786.835	-595.276
Skat af årets resultat	-278	0
Årets resultat	2.786.557	-595.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	395.528	-588.977
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	1.891.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.699
Disponeret i alt	2.786.557	-595.276

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	4.078.142	1.781.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.078.142</u>	<u>1.781.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.078.142</u>	<u>1.781.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	454.405	0
	Tilgodehavende selskabsskat	33.936	34.183
	Andre tilgodehavender	36	0
	Tilgodehavender i alt	<u>488.377</u>	<u>34.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.764	19.289
	Værdipapirer i alt	<u>16.764</u>	<u>19.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.856.601</u>	<u>3.056.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.361.742</u>	<u>3.110.453</u>
	Aktiver i alt	<u>6.439.884</u>	<u>4.891.476</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.551	2.046
Overført resultat	4.820.788	3.518.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.387.339</u>	<u>3.715.182</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.545	1.176.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.545	1.176.294
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.545</u>	<u>1.176.294</u>
 Passiver i alt	 <u>6.439.884</u>	 <u>4.891.476</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	591.023	2.929.759	114.400	3.715.182
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	395.528	1.891.029	500.000	2.786.557
	80.000	986.551	4.820.788	500.000	6.387.339

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	74.621	65.621	
Andre omkostninger til social sikring	1.714	1.706	
	76.335	67.327	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	12.526	693.282	
	12.526	693.282	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	2.370.000	1.170.000	
Tilgang i årets løb	500.000	1.200.000	
Kostpris 30. juni 2023	2.870.000	2.370.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	-588.977	591.023	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.552.412	1.185.691	
Udbytte	-1.161.600	-1.258.400	
Opskrivning PlatoScience ApS	406.307	-1.107.291	
Opskrivninger 30. juni 2023	1.208.142	-588.977	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.078.142	1.781.023	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hejmdal Privathospital A/S, Frederiksberg	48,4 %	6.848.587	5.559.056
PlatoScience ApS, København	6,11 %	4.311.395	-2.261.398
Sensimate ApS, København	35,0 %	0	0
		11.159.982	3.297.658
